

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hranice - Revitalizace hřbitova - DPS - I. a III. etapa

Objekt:

1 - Etapa I.

Soupis:

03-1 - SO 03 NN - rozvody elektro - I. etapa

KSO:

Místo: Hranice

CC-CZ:

Datum: 25.01.2021

Zadavatel:

Město Hranice, Pernštejnské nám.1, 753 01 Hranice

IČ:

00301311

DIČ:

Uchazeč:

SAS 4 FINISH s.r.o., Boloňská 603, 109 00 Praha

IČ:

29140251

DIČ:

CZ29140251

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ:

64610357

DIČ:

CZ64610357

Zpracovatel:

Ing. Krakovská

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		924 363,90	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	924 363,90	21,00%	194 116,42
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 118 480,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hranice - Revitalizace hřbitova - DPS - I. a III. etapa

Objekt:

1 - Etapa I.

Soupis:

03-1 - SO 03 NN - rozvody elektro - I. etapa

Místo: Hranice

Datum: 25.01.2021

Zadavatel: Město Hranice, Pernštejnské nám.1, 753 01 Hranice

Projektant: MORAVIA
CONSULT
Olomouc a.s.

Uchazeč: SAS 4 FINISH s.r.o., Boloňská 603, 109 00 Praha

Zpracovatel: Ing. Krakovská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

924 363,90

M - Práce a dodávky M

924 363,90

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

288 813,50

74-M - Elektromontáže

635 550,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Hranice - Revitalizace hřbitova - DPS - I. a III. etapa							
Objekt:	1 - Etapa I.							
Soupis:	03-1 - SO 03 NN - rozvody elektro - I. etapa							
Místo:	Hranice		Datum:				25.01.2021	
Zadavatel:	Město Hranice, Pernštejnské nám.1, 753 01 Hranice		Projektant:				MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.	
Uchazeč:	SAS 4 FINISH s.r.o., Boloňská 603, 109 00 Praha		Zpracovatel:				Ing. Krakovská	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							924 363,90	
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D	M	Práce a dodávky M					924 363,90	
---	---	-------------------	--	--	--	--	------------	--

D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					288 813,50	
---	------	-----------------------------------	--	--	--	--	------------	--

1	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	1,000	1 444,00	1 444,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru							
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na: a) pochůzky projektovanou							
PSC	trati, b) vyznačení budoucí trasy, c) rozmístění, očíslování a označení							
	opěrných bodů, d) označení překážek a míst pro kabelové prostupy a							
VV	podchodové štoly.							
	1				1,000			

2	K	460030011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	10,000	56,00	560,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---------------------------------	----	--------	-------	--------	----------------

PP	Přípravné terénní práce sejmutí drnu včetně nafezání a uložení na							
	hromady nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky							
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění							
PSC	kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímísenin, tyto práce se							
	oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého							
	porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2.							
	3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou							
VV	délkou.							
	20*0,5 "ulice Hřbitovní"				10,000			

3	K	460030151	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tloušťky do 10 cm	m2	248,900	40,00	9 956,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP	Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace							
	včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z kameniva							
	drceného, tloušťky do 10 cm							
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění							
PSC	kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímísenin, tyto práce se							
	oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého							
	porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2.							
	3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou							
VV	délkou.							
	247*0,5				123,500			
VV	8*0,8				6,400			
VV	170*0,7				119,000			
VV	Součet				248,900			

4	K	460070753	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3	m3	2,592	1 262,00	3 271,10	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP	Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s							
	přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo							
	naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání							
	povrchu ostatních konstrukcí, v hornině třídy 3							
	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny hloubení jam ručně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za							
VV	použití pneumatického kladiva.							
	(0,6*0,6*0,9)*8				2,592			

5	K	460070753R1	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3	m3	0,750	1 262,00	946,50	CS ÚRS 2019 01
---	---	-------------	---	----	-------	----------	--------	----------------

PP	Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s							
	přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo							
	naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání							
	povrchu ostatních konstrukcí, v hornině třídy 3							
	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny hloubení jam ručně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za							
VV	použití pneumatického kladiva.							
	(0,5*0,5*1)*3				0,750			

6	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	1,152	2 871,00	3 307,39	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy							
	z monolitického betonu tř. C 12/15							
VV	(0,4*0,4*0,9)*8				1,152			

7	K	460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	247,000	244,00	60 268,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

PP	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně							
	urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje							
	jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80							
	cm, v hornině třídy 3							
	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru							
PSC	cen 460 20- Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně.							
VV	247				247,000			

8	K	460150283	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 100 cm, v hornině tř 3	m	170,000	350,00	59 500,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

PP	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně							
	urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje							
	jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 100							
	cm, v hornině třídy 3							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> <i>1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20- . Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně.</i>					
	VV		170		170,000			
9	K	460150623	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 65 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3	m	8,000	498,00	3 984,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 65 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 3					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> <i>1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20- . Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně.</i>					
	VV		8		8,000			
10	K	460270151	Zazdění skříní nn bez koncového dílu hloubky do 15 cm, výšky 30 cm a šířky do 30 cm	kus	1,000	1 328,00	1 328,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Pilíře a skříně pro rozvod nn zazdění a začistění skříně včetně vysekání otvoru pro skříně a kabelový svod ve zdivu, a obnovy okolní povrchové úpravy bez koncovkového dílu hloubky do 15 cm výšky 30 cm a šířky do 30 cm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> <i>1. V cenách -0111 až -0146 a -0151 až -0206 nejsou obsaženy náklady na osazení skříně, tyto se oceňují cenami části A 19 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice – montáž katalogu 21 M.</i>					
	VV		1 " pro EP"		1,000			
11	K	460270173	Zazdění skříní nn bez koncového dílu hloubky do 30 cm, výšky 60 cm a šířky do 60 cm	kus	1,000	2 940,00	2 940,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Pilíře a skříně pro rozvod nn zazdění a začistění skříně včetně vysekání otvoru pro skříně a kabelový svod ve zdivu, a obnovy okolní povrchové úpravy bez koncovkového dílu hloubky do 30 cm výšky 60 cm a šířky přes 45 do 60 cm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> <i>1. V cenách -0111 až -0146 a -0151 až -0206 nejsou obsaženy náklady na osazení skříně, tyto se oceňují cenami části A 19 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice – montáž katalogu 21 M.</i>					
	VV		1 " pro RE"		1,000			
12	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	425,000	60,00	25 500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> <i>1. V cenách -1021 až -1072, -1121 až -1172 a -1221 až -1272 nejsou započteny náklady na dodávku betonových a plastových desek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.</i>					
	VV		247+178		425,000			
13	K	460421181	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 25 cm	m	247,000	51,00	12 597,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože do 25 cm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> <i>1. V cenách -1021 až -1072, -1121 až -1172 a -1221 až -1272 nejsou započteny náklady na dodávku betonových a plastových desek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.</i>					
	VV		247		247,000			
14	K	460421182	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 50 cm	m	178,000	85,00	15 130,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> <i>1. V cenách -1021 až -1072, -1121 až -1172 a -1221 až -1272 nejsou započteny náklady na dodávku betonových a plastových desek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.</i>					
	VV		178		178,000			
15	K	460520164	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených do rýhy	m	92,000	45,00	4 140,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých,vnitřního průměru přes 90 do 110 mm					
	VV		92		92,000			
16	M	345713690R1	chránička dělená 110 pro křížení s inž. sítěmi	m	92,000	333,00	30 636,00	
	PP		chránička dělená 110 pro křížení s inž. sítěmi					
	VV		92		92,000			
17	K	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	247,000	67,00	16 549,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3					
	VV		247		247,000			
18	K	460560263	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	170,000	71,00	12 070,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3					
	VV		170		170,000			
19	K	460560643	Zásyp rýh ručně šířky 65 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	8,000	91,00	728,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 65 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3					
	VV		8		8,000			
20	K	460600021	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m	m3	22,910	43,00	985,13	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost do 50 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> <i>1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení suti na řízenou skládku a recyklaci.</i>					
	VV		2,19 " odkop z jam"		2,190			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		247*0,20*0,2		9,880			
	VV		170*0,3*0,2		10,200			
	VV		8*0,4*0,2		0,640			
	VV		Součet		22,910			
21	K	460600022	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 500 m	m3	22,910	61,00	1 397,51	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 50 do 500 m <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení sutí na řízenou skládku a recyklaci.					
	VV		22,91		22,910			
22	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	22,910	96,00	2 199,36	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení sutí na řízenou skládku a recyklaci.					
	VV		22,91		22,910			
23	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	114,550	22,00	2 520,10	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 za každých dalších i započatých 1000 m <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení sutí na řízenou skládku a recyklaci.					
	VV		22,91*5		114,550			
24	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	43,529	190,00	8 270,51	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.					
	VV		22,910*1,90		43,529			
25	K	460620007	Zatrávnění včetně zalití vodou na rovině	m2	10,000	46,00	460,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Úprava terénu zatrávnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. V cenách -0002 až -0003 nejsou zahrnuty dodávky dřív. Tato se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách -0022 až -0028 nejsou zahrnuty náklady na dodávku obrubníků. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		10		10,000			
26	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	176,650	46,00	8 125,90	CS ÚRS 2019 01
	PP		Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se zhutněním, v hornině třídy 3 <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. V cenách -0002 až -0003 nejsou zahrnuty dodávky dřív. Tato se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách -0022 až -0028 nejsou zahrnuty náklady na dodávku obrubníků. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		247*0,35		86,450			
	VV		170*0,5		85,000			
	VV		8*0,65		5,200			
	VV		Součet		176,650			
D		74-M	Elektromontáže				635 550,40	
27	K	740991300	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	13 300,00	13 300,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.					
	VV		1		1,000			
28	K	742111100	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg					
	VV		1		1,000			
29	M	357116720R3	EP- ekvipotenciální přípojnice v krabici pro venkovní prostředí pod rozvaděč R1	kus	1,000	6 912,00	6 912,00	
	PP		EP- ekvipotenciální přípojnice v krabici pro venkovní prostředí pod rozvaděč R1					
	VV		1		1,000			
30	K	742111300	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg					
	VV		2		2,000			
31	M	357116720R11	"R1" rozvaděč rozpojovací a jističí do niky - dle výkresu č. D1.5	kus	1,000	19 187,00	19 187,00	
	PP		"R1" rozvaděč rozpojovací a jističí do niky - dle výkresu č. D1.5					
	VV		1		1,000			
32	M	357116720R1	"RE" rozvaděč elektroměrový do niky -2x elektroměr jednosazbový, třífázový, dle výkresu č. D1.3	kus	1,000	5 970,00	5 970,00	
	PP		"RE" rozvaděč elektroměrový do niky -2x elektroměr jednosazbový, třífázový, dle výkresu č. D1.3					
	VV		1		1,000			
33	K	742991110	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg					
	VV		2		2,000			
34	K	743131114	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně	m	14,000	80,00	1 120,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø přes 40 do 90 mm					
	VV		14 "pod rozvaděč R1"		14,000			
35	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE	m	14,000	17,00	238,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE					
	VV		14		14,000			
36	K	743131115	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně	m	32,000	80,00	2 560,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø přes 40 do 90 mm					
	VV		32		32,000			
37	M	345713520	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE	m	32,000	24,00	768,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE					
	VV		32 " do základů nosných slouků zásuvkových boxů"		32,000			
38	K	743131116	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně	m	14,000	80,00	1 120,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø přes 40 do 90 mm					
	VV		14"pod rozvaděč R1"		14,000			
39	M	345713530	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 61/75 mm, HDPE+LDPE	m	14,000	28,00	392,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 61/75 mm, HDPE+LDPE					
	VV		14		14,000			
40	K	743131118	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 90 do 133 mm uložená pevně	m	23,000	95,00	2 185,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø přes 90 do 133 mm					
	VV		17 "souběžná trasa ul.Hřbitovní"		17,000			
	VV		"dočasná chránička pro propojení KS1" 6,0		6,000			
	VV		Součet		23,000			
41	M	345713550	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE	m	23,000	44,00	1 012,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE					
	VV		17,0+6,0		23,000			
42	K	743612111	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	352,000	48,00	16 896,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě					
	VV		352		352,000			
43	M	354420620	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	316,800	41,00	12 988,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		pás zemnicí 30x4mm FeZn					
	VV		352*0,9		316,800			
44	K	743612121	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	16,000	165,00	2 640,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě					
	VV		16		16,000			
45	M	354410720	drát pro hromosvod FeZn D 8mm	kg	6,400	34,00	217,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		drát pro hromosvod FeZn D 8mm					
	VV		16/2,5		6,400			
46	K	743622200	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	42,000	145,00	6 090,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐					
	VV		1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše. 18+16+8		42,000			
47	M	354418950	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	8,000	15,00	120,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		svorka připojovací k připojení kovových částí					
	VV		8		8,000			
48	M	354419860	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	16,000	31,00	496,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn					
	VV		16		16,000			
49	M	354419960	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	18,000	35,00	630,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn					
	VV		18		18,000			
50	K	743992100	Měření zemnicí síť délky pásku do 100 m	kus	1,000	299,00	299,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku do 100 m					
	VV		1		1,000			
51	K	743992300	Měření zemnicí síť délky pásku do 500 m	kus	1,000	299,00	299,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku přes 200 do 500 m					
	VV		1		1,000			
52	K	744431100	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	16,000	19,00	304,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2					
	VV		16		16,000			
53	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	16,000	27,00	432,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2					
	VV		16		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	744431400	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x25 až 35 mm2 uložený volně (CYKY)	m	27,000	30,00	810,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště					
	VV		plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x25 až 35 mm2 27		27,000			
55	K	460270181	Zazdění skříní nn bez koncového dílu hloubky do 30 cm, výšky 105 cm a šířky do 75 cm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Pilíře a skříně pro rozvod nn zazdění a začištění skříně včetně vysekání otvoru pro skříň a kabelový svod ve zdvu, a obnovy okolní povrchové úpravy bez koncovkového dílu hloubky do 30 cm výšky 105 cm a šířky do 75 cm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0111 až -0146 a -0151 až -0206 nejsou obsaženy náklady na osazení skříně, tyto se oceňují cenami části A 19 Rozvadeče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice – montáž katalogu 21 M.					
	PSC		1 " pro R1"		1,000			
56	M	341116100	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x25mm2	m	27,000	248,00	6 696,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x25mm2					
	VV		27		27,000			
57	K	744431500	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x50 až 70 mm2 uložený volně (CYKY)	m	1 074,000	35,00	37 590,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště					
	VV		plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x50 až 70 mm2 901+173		1 074,000			
58	M	341111000R27	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x25 mm2	m	901,000	307,00	276 607,00	
	PP		kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x25 mm2					
	VV		901		901,000			
59	M	341116430	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x70+50mm2	m	173,000	627,00	108 471,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x70+50mm2					
	VV		173		173,000			
60	K	744991211	Zkouška izolační kabelu do 1 kV počtu a průřezu žil do 4x25 mm2	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zkoušky vodičů a kabelů izolační kabelu silového do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x 25 mm2					
	VV		1		1,000			
61	K	744991212	Zkouška izolační kabelu do 1 kV do 4x35 až 50 mm2	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zkoušky vodičů a kabelů izolační kabelu silového do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x 35 až 50 mm2					
	VV		2		2,000			
62	K	744991213	Zkouška izolační kabelu do 1 kV do 4x70 až 95 mm2	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zkoušky vodičů a kabelů izolační kabelu silového do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x 70 až 95 mm2					
	VV		1		1,000			
63	K	746413150	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací zákloupkou nebo páskem bez letování	kus	8,000	70,00	560,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Ukončení kabelů smršťovací zákloupkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm2					
	VV		8		8,000			
64	K	746425621R	Ukončení kabelů (rezerv) proti vlhkosti	kus	2,000	100,00	200,00	
	PP		Ukončení kabelů (rezerv) proti vlhkosti					
	VV		2		2,000			
65	K	746426121R	Ukončení kabelů do 1 kV celoplastových venkovních koncovkou KV, KVV do 4x35 mm2	kus	20,000	325,00	6 500,00	
	PP		Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou popř. s vývodkou do 1 kV venkovní kabelů celoplastových [typ KV, KVV.] počtu a průřezu žil do 4x35 mm2					
	VV		20		20,000			
66	K	746426122R	Ukončení kabelů do 1 kV celoplastových venkovních koncovkou KV, KVV 4x50-95 mm2	kus	2,000	619,00	1 238,00	
	PP		Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou popř. s vývodkou do 1 kV venkovní kabelů celoplastových [typ KV, KVV.] počtu a průřezu žil 4x50 až 95 mm2					
	VV		2		2,000			
67	K	747233130	Montáž jistič třípólový nn do 25 A s krytem	kus	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A s krytem					
	VV		1		1,000			
68	M	358224020	jistič 3pólový-charakteristika B 20A	kus	1,000	503,00	503,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		jistič 3pólový-charakteristika B 20A					
	VV		1		1,000			
69	K	747233230	Montáž jistič třípólový nn do 63 A s krytem	kus	1,000	427,00	427,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A s krytem					
	VV		1		1,000			
70	M	358224050R	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 40B/3	kus	1,000	800,00	800,00	
	PP		jistič 3pólový-charakteristika B 40A					
	VV		1		1,000			
71	M	358224R001	Dopočet poplatku za jistič (navýšení z 32A na 40A)	A	8,000	1 500,00	12 000,00	
	PP		Dopočet poplatku za jistič (navýšení z 32A na 40A)					
	VV		8		8,000			
72	K	749111220R	Montáž zásuvkového boxu do 10 kg	kus	8,000	264,00	2 112,00	
	PP		Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení celkové hmotnosti přes 5 do 10 kg-					
	VV		Montáž zásuvkového boxu do 10 kg					
			8		8,000			
73	M	15431510R2	Zásuvkový box (zahradní zásuvka) dle popisu na výkrese č. D1.3	kus	8,000	2 500,00	20 000,00	
	PP		Zásuvkový box (zahradní zásuvka) dle popisu na výkrese č. D1.3					
	VV		"Zahradní sloupek zásuvkový, příklad. Bude opatřen úpravou povrchu v odstínu					
	VV		"černošedá RAL 7016 Anthracit Grey.					
	VV		8		8,000			
74	K	749111230R	Montáž nosných sloupků zásuvkových boxů do 50 kg	kus	8,000	1 000,00	8 000,00	
	PP		Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení celkové hmotnosti přes 10 do 50 kg-					
	VV		Montáž nosných sloupků zásuvkových boxů do 50 kg					
			8		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	M	15431510R1	<i>nosný sloupek pro zásuvkové boxy</i>	<i>kus</i>	8,000	2 000,00	16 000,00	
	PP		nosný sloupek pro zásuvkové boxy dle výběrového řízení					
	VV		"Zahradní sloupek zásuvkový, příklad. Bude opatřen úpravou					
	VV		povrchu v odstínu					
	VV		"černošedá RAL 7016 Anthracit Grey.					
	VV		8		8,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hranice - Revitalizace hřbitova - DPS - I. a III. etapa

Objekt:

1 - Etapa I.

Soupis:

04-1 - SO 04 VO - veřejné osvětlení rozvody elektro - I. etapa

KSO:

Místo: Hranice

CC-CZ:

Datum: 25.01.2021

Zadavatel:

Město Hranice, Pernštejnské nám.1, 753 01 Hranice

IČ:

00301311

DIČ:

Uchazeč:

SAS 4 FINISH s.r.o., Boloňská 603, 109 00 Praha

IČ:

29140251

DIČ:

CZ29140251

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ:

64610357

DIČ:

CZ64610357

Zpracovatel:

Ing. Krakovská

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 732 544,80	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 732 544,80 0,00	21,00% 15,00%	363 834,41 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 096 379,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hranice - Revitalizace hřbitova - DPS - I. a III. etapa

Objekt:

1 - Etapa I.

Soupis:

04-1 - SO 04 VO - veřejné osvětlení rozvody elektro - I. etapa

Místo: Hranice

Datum: 25.01.2021

Zadavatel: Město Hranice, Pernštejnské nám.1, 753 01 Hranice

Projektant: MORAVIA
CONSULT
Olomouc a.s.

Uchazeč: SAS 4 FINISH s.r.o., Boloňská 603, 109 00 Praha

Zpracovatel: Ing. Krakovská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 732 544,80

M - Práce a dodávky M

1 732 544,80

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

470 071,80

74-M - Elektromontáže

1 262 473,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hranice - Revitalizace hřbitova - DPS - I. a III. etapa

Objekt: 1 - Etapa I.

Soupis: 04-1 - SO 04 VO - veřejné osvětlení rozvody elektro - I. etapa

Místo:	Hranice	Datum:	25.01.2021
Zadavatel:	Město Hranice, Pernštejnské nám.1, 753 01 Hranice	Projektant:	MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
Uchazeč:	SAS 4 FINISH s.r.o., Boloňská 603, 109 00 Praha	Zpracovatel:	Ing. Krakovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 732 544,80

D M Práce a dodávky M 1 732 544,80

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 470 071,80

1	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	1,000	1 444,00	1 444,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na: a) pochůzky projektovanou trasí, b) vyznačení budoucí trasy, c) rozmístění, očíslování a označení opěrných bodů, d) označení překážek a míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly.					
	VV		1		1,000			
2	K	460030151	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tloušťky do 10 cm	m2	324,450	40,00	12 978,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z kameniva drceného, tloušťky do 10 cm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímísenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.					
	VV		927*0,35		324,450			
3	K	460070601R	Stožárové pouzdro dle vzorového řezu pro ocelové a litinové stožáry, vč. výkopu a záhozu , osazení trubek pro vstup kabelů, jejich zabandažování a úpravy	kus	13,000	5 358,00	69 654,00	
	PP		Stožárové pouzdro dle vzorového řezu pro ocelové a litinové stožáry, vč. výkopu a záhozu , osazení trubek pro vstup kabelů, jejich zabandažování a úpravy terému					
	VV		15		15,000			
	VV		"Epitafní desky, vsypová loučka" -2,0		-2,000			
	VV		Součet		13,000			
4	K	460070601R2	kompletní základ 0,4 x 0,4 x 0,9 pro zahradní sloupková nízká svítidla , vč. osazení trubky pro vstup kabelu,její zabandažování, vč. výkopu, záhozu a úpravy terénu	kus	14,000	3 810,00	53 340,00	
	PP		kompletní základ 0,4 x 0,4 x 0,9 pro zahradní sloupková nízká svítidla , vč. osazení trubky pro vstup kabelu,její zabandažování, vč. výkopu, záhozu a úpravy terénu					
	VV		14		14,000			
5	K	460070601R3	kompletní betonová šachtička 0,4x0,4 x0,6 pro zemní svítidla, vč. zajištění vstupní trubky, její zabandažování, výkopu a záhozu a úpravy terénu	kus	3,000	2 540,00	7 620,00	
	PP		kompletní betonová šachtička 0,4x0,4 x0,6 pro zemní svítidla, vč. zajištění vstupní trubky, její zabandažování, výkopu a záhozu a úpravy terénu					
	VV		5		5,000			
	VV		"Epitafní desky, vsypová loučka" -2,0		-2,000			
	VV		Součet		3,000			
6	K	4600R1	Poplatek za skládku zeminy	m3	34,420	380,00	13 079,60	
	PP		Poplatek za skládku zeminy					
	VV		37,22		37,220			
	VV		"Epitafní desky, vsypová loučka" -2,80		-2,800			
	VV		Součet		34,420			
7	K	460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	880,000	120,00	105 600,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20- . Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně.					
	VV		920		920,000			
	VV		"Epitafní desky, vsypová loučka" -40,0		-40,000			
	VV		Součet		880,000			
8	K	460150303	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	7,000	523,00	3 661,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 3					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20- . Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		7			7,000			
9	K	460270151	Zazdění skříní nn bez koncového dílu hloubky do 15 cm, výšky 30 cm a šířky do 30 cm	kus	1,000	1 328,00	1 328,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Pilíře a skříně pro rozvod nn zazdění a začištění skříně včetně vysekání otvoru pro skřín a kabelový svod ve zdivu, a obnovy okolní povrchové úpravy bez koncovkového dílu hloubky do 15 cm výšky 30 cm a šířky do 30 cm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0111 až -0146 a -0151 až -0206 nejsou obsaženy náklady na osazení skříně, tyto se oceňují cenami části A 19 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice – montáž katalogu 21 M.						
PSC		1 " pro PS"						
VV		1,000						
10	K	460270181	Zazdění skříní nn bez koncového dílu hloubky do 30 cm, výšky 105 cm a šířky do 75 cm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Pilíře a skříně pro rozvod nn zazdění a začištění skříně včetně vysekání otvoru pro skřín a kabelový svod ve zdivu, a obnovy okolní povrchové úpravy bez koncovkového dílu hloubky do 30 cm výšky 105 cm a šířky do 75 cm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0111 až -0146 a -0151 až -0206 nejsou obsaženy náklady na osazení skříně, tyto se oceňují cenami části A 19 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice – montáž katalogu 21 M.						
PSC		1 " pro RVO"						
VV		1,000						
11	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	880,000	60,00	52 800,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1021 až -1072, -1121 až -1172 a -1221 až -1272 nejsou započteny náklady na dodávku betonových a plastových desek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
PSC		920						
VV		920						
VV		"Epitařní desky, vsypová loučka" -40,0						
VV		Součet						
12		920						
12		"Epitařní desky, vsypová loučka" -40,0						
12		Součet						
12	K	460421181	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 25 cm	m	880,000	51,00	44 880,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože do 25 cm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1021 až -1072, -1121 až -1172 a -1221 až -1272 nejsou započteny náklady na dodávku betonových a plastových desek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
PSC		920						
VV		920						
VV		"Epitařní desky, vsypová loučka" -40,0						
VV		Součet						
13		920						
13	K	460510065	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obšypem, průměru do 15 cm	m	7,000	200,00	1 400,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obšypem z písku, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0004 až -0156 nejsou obsaženy náklady na dodávku trub. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách -0258 až -0274 nejsou obsaženy náklady na dodávku žlabů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0301 až -0353 nejsou obsaženy náklady na dodávku multikanálů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
PSC		7						
VV		7,000						
14	M	345713550	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE	m	7,000	44,00	308,00	CS ÚRS 2019 01
PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE						
VV		7			7,000			
15	K	460520164	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených do rýhy	m	42,000	45,00	1 890,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm						
VV		42			42,000			
16	M	345713690R1	chránička dělená 110 pro křížení s inž. sítěmi	m	42,000	333,00	13 986,00	
PP		chránička dělená 110 pro křížení s inž. sítěmi						
VV		42			42,000			
17	K	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	880,000	67,00	58 960,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3						
VV		920			920,000			
VV		"Epitařní desky, vsypová loučka" -40,0			-40,000			
VV		Součet			880,000			
18	K	460600021	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m	m3	34,420	43,00	1 480,06	CS ÚRS 2019 01
PP		Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost do 50 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení suti na řízenou skládku a recyklaci.						
PSC		920*0,20*0,2						
VV		7*0,3*0,2						
VV		"Epitařní desky, vsypová loučka" -2,80						
VV		Součet						
19		34,420						
19	K	460600022	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 500 m	m3	34,420	61,00	2 099,62	CS ÚRS 2019 01
PP		Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 50 do 500 m						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení sutí na řízenou skládku a recyklaci.					
	PSC							
	VV		37,22		37,220			
	VV		"Epitafní desky, vsypová loučka" -2,80		-2,800			
	VV		Součet		34,420			
20	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	34,420	96,00	3 304,32	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení sutí na řízenou skládku a recyklaci.					
	VV		37,22		37,220			
	VV		"Epitafní desky, vsypová loučka" -2,80		-2,800			
	VV		Součet		34,420			
21	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	172,100	22,00	3 786,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 za každých dalších 1 započatých 1000 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení sutí na řízenou skládku a recyklaci.					
	VV		34,420*5		172,100			
22	K	460620013	Provizorní úprava terénu se ztuhnutím, v hornině tř 3	m2	325,500	46,00	14 973,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se ztuhnutím, v hornině třídy 3					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0002 až -0003 nejsou zahrnuty dodávky dřm. Tato se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách -0022 až -0028 nejsou zahrnuty náklady na dodávku obručnicků. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		920*0,35		322,000			
	VV		7*0,5		3,500			
	VV		Součet		325,500			
D		74-M	Elektromontáže				1 262 473,00	
23	K	740991300	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	13 300,00	13 300,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.					
	VV		1		1,000			
24	K	742111300	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg					
	VV		1		1,000			
25	M	357116720R13	"RVO" rozvaděč pro osvětlení hřbitova , dle výkresu č. D1.5	kus	1,000	15 475,00	15 475,00	
	PP		"RVO" rozvaděč pro osvětlení hřbitova , dle výkresu č. D1.5					
	VV		1		1,000			
26	M	358224R001	Dopočet poplatku za jistič (navýšení z 10A na 20A)	A	10,000	1 500,00	15 000,00	
	PP		Dopočet poplatku za jistič (navýšení z 10A na 20A)					
	VV		10		10,000			
27	K	742311120	Montáž skříní pojistkových tenkocementových přípojkových SP 3 až 5/1	kus	1,000	551,00	551,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž skříní pojistkových tenkocementových, přípojkových bez zapojení vodičů [SP 3 až 5/1]					
	VV		1		1,000			
28	M	357117150R14	skříň pojistková, plastová (na zazdění) vč. pojistky 1x10A	kus	1,000	933,00	933,00	
	PP		skříň pojistková, plastová (na zazdění) vč. pojistky 1x10A					
	VV		1		1,000			
29	K	742991110	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg					
	VV		1		1,000			
30	K	743131114	Montáž trubky ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně	m	93,000	80,00	7 440,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø přes 40 do 90 mm					
	VV		93 " do základů a pouzder stožárů a vstup do šachtíček"		93,000			
31	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE	m	93,000	17,00	1 581,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE					
	VV		93		93,000			
32	K	743421121	Montáž krabice pancéřová protahovací plastová 120x120 mm	kus	5,000	90,00	450,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž krabic pancéřových bez napojení na trubky a lišty a demontáže a montáže víčka protahovacích nebo odbočných plastových čtyřhranných, vel. 120x120 mm					
	VV		5		5,000			
33	M	345714280	krabice pancéřová z PH 117x117x58 mm svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 16x4 mm2	kus	5,000	103,00	515,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		krabice pancéřová z PH 117x117x58 mm svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 16x4 mm2					
	VV		5		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	743612111	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	220,000	48,00	10 560,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě					
	VV		250		250,000			
	VV		"Epitafní desky, vsypová loučka" -30,0		-30,000			
	VV		Součet		220,000			
35	M	354420620	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	198,000	41,00	8 118,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		pás zemnicí 30x4mm FeZn					
	VV		220*0,9		198,000			
36	K	743622200	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	12,000	145,00	1 740,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby					
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.					
	VV		16		16,000			
	VV		"Epitafní desky, vsypová loučka" -4,0		-4,000			
	VV		Součet		12,000			
37	M	354419860	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	12,000	31,00	372,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn					
	VV		16-4		12,000			
38	K	744431100	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	583,000	19,00	11 077,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2					
	VV		165+343+75		583,000			
39	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	165,000	27,00	4 455,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2					
	VV		165		165,000			
40	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	75,000	12,00	900,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2					
	VV		75		75,000			
41	M	341110420	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x4mm2	m	343,000	41,00	14 063,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x4mm2					
	VV		343		343,000			
42	K	744431400	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x25 až 35 mm2 uložený volně (CYKY)	m	817,000	30,00	24 510,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x25 až 35 mm2					
	VV		33+8+803		844,000			
	VV		"Epitafní desky, vsypová loučka" -30,0		-30,000			
	VV		"kabely vedoucí směrem k jihu do IV. etapy, přerušený a v délce 3 m smotány pro budoucí naspojování" 3,0		3,000			
	VV		Součet		817,000			
43	M	341110800	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	m	33,000	154,00	5 082,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2					
	VV		33		33,000			
44	M	341111000R12	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x10 mm2	m	8,000	124,00	992,00	
	PP		kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x10 mm2					
	VV		8		8,000			
45	M	341111000R13	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x16 mm2	m	776,000	148,00	114 848,00	
	PP		kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x16 mm2					
	VV		803-30+3		776,000			
46	K	746413150	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	28,000	70,00	1 960,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm2					
	VV		32		32,000			
	VV		"Epitafní desky, vsypová loučka" -4,0		-4,000			
	VV		Součet		28,000			
47	K	460560303	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	7,000	102,00	714,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm, v hornině třídy 3					
	VV		7		7,000			
48	K	746426131R	Ukončení kabelů do 1 kV klasických venkovních koncovkou KV, KVV do 4x35 mm2	kus	38,000	1 330,00	50 540,00	
	PP		Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou popř. s vývodkou do 1 kV venkovní kabelů klasických s papírovou izolací, stíněním nebo pancířem, [typ KV, KVV] počtu a průřezu žil do 4x35 mm2					
	VV		42		42,000			
	VV		"Epitafní desky, vsypová loučka" -4,0		-4,000			
	VV		Součet		38,000			
49	K	746511421R1	Propojení vodičů do 3x4 průběžnou zahradní spojkou	kus	14,000	500,00	7 000,00	
	PP		Propojení vodičů do 3x4 průběžnou zahradní spojkou					
	VV		14		14,000			
50	M	343431100R1	spojka odbočná průběžná pro zahradní svítidla, zemní, IP68	m	14,000	500,00	7 000,00	
	PP		spojka odbočná průběžná pro zahradní svítidla, zemní, IP68					
	VV		14		14,000			
51	K	747992110	Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení jednofázového 220 V	kus	6,000	371,00	2 226,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů měření impedance nulové smyčky okruhu vedení jednofázového 220 V					
	VV		6		6,000			
52	K	748132400	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na sloupek parkový	kus	3,000	543,00	1 629,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na sloupek parkových					
	VV		3		3,000			
53	M	348444500R1	svítidlo parkové, na dřík, kuželovitého tvaru s výbojkou SON 50/70W	kus	3,000	7 000,00	21 000,00	
	PP		svítidlo parkové, na dřík, kuželovitého tvaru s výbojkou SON 50/70W					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3		3,000			
54	K	748181110R13	Montáž zemních svítidel	kus	3,000	204,00	612,00	
	PP		Montáž zemních svítidel					
	VV		5		5,000			
	VV		"Epitafní desky, vsypová loučka" -2,0		-2,000			
	VV		Součet		3,000			
55	M	316740670R14	zemní svítidlo ,LED 10W,krytí IP 67, komplet	kus	3,000	4 275,00	12 825,00	
	PP		zemní svítidlo ,LED 10W,krytí IP 67, komplet					
	P		Poznámka k položce:□ Světelný bod E. Svítidlo do terénu s kotvením proti odcizení a obetonováním, v lici□ povrchu dlažba. Barevnost: černošedá RAL 7016 Anthracit Grey + nerez. LED□ vystrojení. Barevná teplota zdroje: 2700 K. Vč. kotevního beton.základu.					
	VV		5		5,000			
	VV		"Epitafní desky, vsypová loučka" -2,0		-2,000			
	VV		Součet		3,000			
56	K	748711100	Montáž stožárů osvětlení parkových betonových	kus	13,000	3 325,00	43 225,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových betonových					
	VV		15		15,000			
	VV		"Epitafní desky, vsypová loučka" -2,0		-2,000			
	VV		Součet		13,000			
57	M	316740670R1	stožár historizující,litinový,pro hřbitov vč. svítidla	kus	13,000	31 350,00	407 550,00	
	PP		stožár historizující,litinový,pro hřbitov vč. svítidla					
	P		Poznámka k položce:□ Světelný bod D. Historizující typ pro starý hřbitov (např. Pechlát 01).□ Replika původní historické litinové lucerny na litinovém sloupu□ z konce 19. století, v provedení LED. Materiál: šedá litina; výška□ celkem: 4,2 m ; barevnost: černošedá RAL 7016 Anthracit Grey. U□ všech svítidel černý odstín. Barevná teplota zdroje: 2700 K. Vč.□ typového kotevního základu pro daný stožár. Vč.beton.základu.					
	VV		15		15,000			
	VV		"Epitafní desky, vsypová loučka" -2,0		-2,000			
	VV		Součet		13,000			
58	K	748711200	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	3,000	799,00	2 397,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových					
	VV		3		3,000			
59	M	316740670	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 6,0m	kus	3,000	4 349,00	13 047,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 6,0m					
	VV		3		3,000			
60	K	748719220R1	Montáž stožárů osvětlení ostatní -zahradní , nízký	kus	14,000	3 325,00	46 550,00	
	PP		Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ostatních -zahradní , nízký					
	VV		14		14,000			
61	M	316740670R12	zahradní svítidlo sloupkové,nízké, vč. zdroje 15/26 W	kus	14,000	26 000,00	364 000,00	
	PP		zahradní svítidlo sloupkové,nízké, vč. zdroje 15/26 W					
	P		Poznámka k položce:□ Světelný bod G. Historizující typ pro starý hřbitov (např. Pechlát: 07). Replika původní historické litinové lucerny na litinovém sloupu z konce 19. století, v provedení LED. Materiál: šedá litina; výška celkem: 3,1 m ; barevnost: černošedá RAL 7016 Anthracit Grey. U všech svítidel černý odstín. Barevná teplota zdroje: 2700 K. Vč. typového kotevního základu pro daný stožár. Vč.beton.základu.					
	VV		14		14,000			
62	K	748741000	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	13,000	385,00	5 005,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh					
	VV		15		15,000			
	VV		"Epitafní desky, vsypová loučka" -2,0		-2,000			
	VV		Součet		13,000			
63	M	34562905xR2	svornice stožárová komplet vč. pojistek	kus	13,000	987,00	12 831,00	
	PP		svornice stožárová komplet vč. pojistek					
	VV		15		15,000			
	VV		"Epitafní desky, vsypová loučka" -2,0		-2,000			
	VV		Součet		13,000			
64	K	746-R01	Naspojování na nachystaný kabel z Et.III., místa napojení P1, P2	kus	2,000	700,00	1 400,00	
	PP		Naspojování na nachystaný kabel z Et.III., místa napojení P1, P2					
65	K	746-R02	Napojení do skříně PS z místa P3	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Napojení do skříně PS z místa P3					
66	K	746-R03	Naspojování na kabely v místech P4, P5	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
	PP		Naspojování na kabely v místech P4, P5					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hranice - Revitalizace hřbitova - DPS - I. a III. etapa

Objekt:

1 - Etapa I.

Soupis:

06-1 - SO 06 Veřejná zeleň vč.kácení, JTÚ - I. etapa

KSO:

Místo: Hranice

CC-CZ:

Datum: 25.01.2021

Zadavatel:

Město Hranice, Pernštejnské nám.1, 753 01 Hranice

IČ:

00301311

DIČ:

Uchazeč:

SAS 4 FINISH s.r.o., Boloňská 603, 109 00 Praha

IČ:

29140251

DIČ:

CZ29140251

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ:

64610357

DIČ:

CZ64610357

Zpracovatel:

Ing. Strnadel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 606 090,11	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 606 090,11 0,00	21,00% 15,00%	337 278,92 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 943 369,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hranice - Revitalizace hřbitova - DPS - I. a III. etapa

Objekt:

1 - Etapa I.

Soupis:

06-1 - SO 06 Veřejná zeleň vč.kácení, JTÚ - I. etapa

Místo: Hranice

Datum: 25.01.2021

Zadavatel: Město Hranice, Pernštejnské nám.1, 753 01 Hranice

Projektant: MORAVIA
CONSULT
Olomouc a.s.

Uchazeč: SAS 4 FINISH s.r.o., Boloňská 603, 109 00 Praha

Zpracovatel: Ing. Strnadel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 606 090,11

HSV - Práce a dodávky HSV	1 606 090,11
1 - Zemní práce	1 122 251,04
5 - Komunikace pozemní	231 942,00
997 - Přesun sutě	75 746,25
998 - Přesun hmot	176 150,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Hranice - Revitalizace hřbitova - DPS - I. a III. etapa					Datum:	25.01.2021		
Objekt:	1 - Etapa I.					Projektant:	MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.		
Soupis:	06-1 - SO 06 Veřejná zeleň vč.kácení, JTÚ - I. etapa					Zpracovatel:	Ing. Strnadel		
Místo:	Hranice								
Zadavatel:	Město Hranice, Pernštejnské nám.1, 753 01 Hranice								
Uchazeč:	SAS 4 FINISH s.r.o., Boloňská 603, 109 00 Praha								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 606 090,11

DHSVPráce a dodávky HSV

1 606 090,11

D1Zemní práce

1 122 251,04

1	K	111212351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	9,000	20,00	180,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek a případnou úpravu terénu se zhutněním po odstranění dřevin. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Ceny nelze použít: a) pro úplnou likvidaci porostu při přípravě staveniště apod.; tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce, b) pro odstranění kořenových výmladků; tyto práce se oceňují individuálně, c) -1221 až -1223 a -1331 až -1333 pro jednoleté semenáče dřevin, náletů v bylinném stavu; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 185 80-42 Vypleťti nebo 183 41-13 Odplevelení výsadeb. 5. Průměr kmene stromů nebo keřů se měří 0,15 m nad terénem. 6. Množství jednotek se stanoví samostatně za keřovou skupinu v m2 souvislé plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun jednotlivých stromů a keřů, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště (upravované plochy), uvažuje se pouze tato plocha. 7. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně "viz situace D.1.1." 9	
PSC		
VV		9,000

2	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	40,000	947,00	37 880,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení na dopravní prostředek, odvoz dřevní drtě do 20 km a se složením. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení drti na skládku. 3. Měří se objem nadrcené hmoty.							
PSC								

3	K	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 200 mm	kus	12,000	828,00	9 936,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

PP	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomnění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně.	
PSC	"viz situace D.1.1." 20-8	12,000
VV		

4	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 300 mm	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i>☐ 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomnění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. "viz situace D.1.1." 4	
PSC		
VV		4,000

5	K	112151311	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,2 m	kus	7,000	984,00	6 888,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomnění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. <i>"viz situace D.1.1."</i> 7					
	PSC							
	VV				7,000			
6	K	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,3 m	kus	10,000	1 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomnění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. <i>"viz situace D.1.1."</i> 10					
	PSC							
	VV				10,000			
7	K	112151354	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,5 m	kus	2,000	3 600,00	7 200,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomnění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. <i>"viz situace D.1.1."</i> 2					
	PSC							
	VV				2,000			
8	K	112151355	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,6 m	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomnění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. <i>"viz situace D.1.1."</i> 1					
	PSC							
	VV				1,000			
9	K	112151356	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,7 m	kus	1,000	9 600,00	9 600,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomnění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. <i>"viz situace D.1.1."</i> 1					
	PSC							
	VV				1,000			
10	K	112151357	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,8 m	kus	4,000	12 000,00	48 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 700 do 800 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomnění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně.					
	PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		"viz situace D.1.1." 4			4,000			
11	K	112151358	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,9 m	kus	1,000	14 400,00	14 400,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 800 do 900 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomnění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinnářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně.						
PSC								
VV		"viz situace D.1.1." 1			1,000			
12	K	112151359	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 1,0 m	kus	1,000	15 600,00	15 600,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 900 do 1000 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomnění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinnářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně.						
PSC								
VV		"viz situace D.1.1." 1			1,000			
13	K	112151362	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 1,3 m	kus	2,000	18 000,00	36 000,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 1200 do 1300 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomnění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinnářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně.						
PSC								
VV		"viz situace D.1.1." 2			2,000			
14	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	12,000	240,00	2 880,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění náběhových kořenů, odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho složení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu. 2. Ceny jsou určeny jen pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinnářských úpravách. 3. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zeminy, b) odvoz a uložení biologického odpadu na skládku. 5. Pařezy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. 6. V cenách jsou započteny náklady na odstranění pařezu vykopáním, vytrháním, frézováním či jinou technologií s odstraněním náběhových kořenů.						
PSC								
VV		"viz situace D.1.1." 12			12,000			
15	K	112201112	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	4,000	360,00	1 440,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění náběhových kořenů, odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho složení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu. 2. Ceny jsou určeny jen pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinnářských úpravách. 3. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zeminy, b) odvoz a uložení biologického odpadu na skládku. 5. Pařezy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. 6. V cenách jsou započteny náklady na odstranění pařezu vykopáním, vytrháním, frézováním či jinou technologií s odstraněním náběhových kořenů.						
PSC								
VV		"viz situace D.1.1." 4			4,000			
16	K	112211211	Odstranění pařezů ručně D do 0,2 m v rovině a ve svahu do 1:5 + odklizení a zasypání	kus	7,000	240,00	1 680,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Odstranění pařezu ručně v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 100 do 200 mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění náběhových kořenů, odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho složení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu. 2. Ceny jsou určeny jen pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 3. Ceny nejsou určeny pro úplnou likvidaci porostu při přípravě staveniště apod., tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene nejčastěji v rozmezí 0,15 - 0,45 m nad terénem v návaznosti na náběhové kořeny a to na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zeminy, b) odvoz a uložení biologického odpadu na skládku. 6. Pařezy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. 7. V cenách jsou započteny náklady na odstranění pařezu vykopáním s odstraněním náběhových kořenů. 8. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. VV "viz situace D.1.1." 7		7,000			
17	K	112211212	Odstranění pařezů ručně D do 0,3 m v rovině a ve svahu do 1:5 + odklizení a zasypání	kus	10,000	360,00	3 600,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odstranění pařezu ručně v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění náběhových kořenů, odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho složení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu. 2. Ceny jsou určeny jen pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 3. Ceny nejsou určeny pro úplnou likvidaci porostu při přípravě staveniště apod., tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene nejčastěji v rozmezí 0,15 - 0,45 m nad terénem v návaznosti na náběhové kořeny a to na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zeminy, b) odvoz a uložení biologického odpadu na skládku. 6. Pařezy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. 7. V cenách jsou započteny náklady na odstranění pařezu vykopáním s odstraněním náběhových kořenů. 8. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. VV "viz situace D.1.1." 10		10,000			
18	K	112211214	Odstranění pařezů ručně D do 0,5 m v rovině a ve svahu do 1:5 + odklizení a zasypání	kus	2,000	600,00	1 200,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odstranění pařezu ručně v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění náběhových kořenů, odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho složení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu. 2. Ceny jsou určeny jen pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 3. Ceny nejsou určeny pro úplnou likvidaci porostu při přípravě staveniště apod., tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene nejčastěji v rozmezí 0,15 - 0,45 m nad terénem v návaznosti na náběhové kořeny a to na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zeminy, b) odvoz a uložení biologického odpadu na skládku. 6. Pařezy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. 7. V cenách jsou započteny náklady na odstranění pařezu vykopáním s odstraněním náběhových kořenů. 8. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. VV "viz situace D.1.1." 2		2,000			
19	K	112211215	Odstranění pařezů ručně D do 0,6 m v rovině a ve svahu do 1:5 + odklizení a zasypání	kus	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odstranění pařezu ručně v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění náběhových kořenů, odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho složení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu. 2. Ceny jsou určeny jen pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 3. Ceny nejsou určeny pro úplnou likvidaci porostu při přípravě staveniště apod., tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene nejčastěji v rozmezí 0,15 - 0,45 m nad terénem v návaznosti na náběhové kořeny a to na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zeminy, b) odvoz a uložení biologického odpadu na skládku. 6. Pařezy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. 7. V cenách jsou započteny náklady na odstranění pařezu vykopáním s odstraněním náběhových kořenů. 8. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. VV "viz situace D.1.1." 1		1,000			
20	K	112211216	Odstranění pařezů ručně D do 0,7 m v rovině a ve svahu do 1:5 + odklizení a zasypání	kus	1,000	840,00	840,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odstranění pařezu ručně v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění náběhových kořenů, odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho složení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu. 2. Ceny jsou určeny jen pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 3. Ceny nejsou určeny pro úplnou likvidaci porostu při přípravě staveniště apod., tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene nejčastěji v rozmezí 0,15 - 0,45 m nad terénem v návaznosti na náběhové kořeny a to na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zeminy, b) odvoz a uložení biologického odpadu na skládku. 6. Pařezy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. 7. V cenách jsou započteny náklady na odstranění pařezu vykopáním s odstraněním náběhových kořenů. 8. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. "viz situace D.1.1." 1		1,000			
21	K	112211217	Odstranění pařezů ručně D do 0,8 m v rovině a ve svahu do 1:5 + odklizení a zasypání	kus	4,000	960,00	3 840,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odstranění pařezu ručně v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 700 do 800 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění náběhových kořenů, odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho složení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu. 2. Ceny jsou určeny jen pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 3. Ceny nejsou určeny pro úplnou likvidaci porostu při přípravě staveniště apod., tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene nejčastěji v rozmezí 0,15 - 0,45 m nad terénem v návaznosti na náběhové kořeny a to na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zeminy, b) odvoz a uložení biologického odpadu na skládku. 6. Pařezy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. 7. V cenách jsou započteny náklady na odstranění pařezu vykopáním s odstraněním náběhových kořenů. 8. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. "viz situace D.1.1." 4		4,000			
22	K	112211218	Odstranění pařezů ručně D do 0,9 m v rovině a ve svahu do 1:5 + odklizení a zasypání	kus	1,000	1 080,00	1 080,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odstranění pařezu ručně v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 800 do 900 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění náběhových kořenů, odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho složení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu. 2. Ceny jsou určeny jen pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 3. Ceny nejsou určeny pro úplnou likvidaci porostu při přípravě staveniště apod., tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene nejčastěji v rozmezí 0,15 - 0,45 m nad terénem v návaznosti na náběhové kořeny a to na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zeminy, b) odvoz a uložení biologického odpadu na skládku. 6. Pařezy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. 7. V cenách jsou započteny náklady na odstranění pařezu vykopáním s odstraněním náběhových kořenů. 8. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. "viz situace D.1.1." 1		1,000			
23	K	112211219	Odstranění pařezů ručně D do 1,0 m v rovině a ve svahu do 1:5 + odklizení a zasypání	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odstranění pařezu ručně v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 900 do 1000 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění náběhových kořenů, odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho složení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu. 2. Ceny jsou určeny jen pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 3. Ceny nejsou určeny pro úplnou likvidaci porostu při přípravě staveniště apod., tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene nejčastěji v rozmezí 0,15 - 0,45 m nad terénem v návaznosti na náběhové kořeny a to na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zeminy, b) odvoz a uložení biologického odpadu na skládku. 6. Pařezy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. 7. V cenách jsou započteny náklady na odstranění pařezu vykopáním s odstraněním náběhových kořenů. 8. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. "viz situace D.1.1." 1		1,000			
24	K	112211222	Odstranění pařezů ručně D do 1,3 m v rovině a ve svahu do 1:5 + odklizení a zasypání	kus	2,000	1 560,00	3 120,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odstranění pařezu ručně v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 1200 do 1300 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění náběhových kofenů, odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho složení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu. 2. Ceny jsou určeny jen pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 3. Ceny nejsou určeny pro úplnou likvidaci porostu při přípravě staveniště apod., tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene nejčastěji v rozmezí 0,15 - 0,45 m nad terénem v návaznosti na náběhové kofeny a to na základě dvojhoj na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zeminy, b) odvoz a uložení biologického odpadu na skládku. 6. Pařezy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. 7. V cenách jsou započteny náklady na odstranění pařezu vykopáním s odstraněním náběhových kofenů. 8. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. VV "viz situace D.1.1." 2 2,000					
25	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	250,000	61,00	15 250,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajiníků, desek nebo dílců částí C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vvbouraných hmot. VV "viz situace D.1.1." 250 250,000					
26	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm ručně	m2	250,000	228,00	57 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy částí C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. VV "podklad pod betonovou dlažbou" 250 250,000					
27	K	121112011	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	m3	154,950	293,00	45 400,35	CS ÚRS 2019 01
	PP		Sejmutí ornice ručně bez vodorovného přemístění s naložením na dopravní prostředek nebo s odhozením do 3 m tloušťky vrstvy do 150 mm					
	VV		"viz situace D.1.1." 1750*0,15		262,500			
	VV		"Epitafní desky, vspovává loučka" -107,550		-107,550			
	VV		Součet		154,950			
28	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	39,990	92,00	3 679,08	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. VV "odvoz ornice pro další použití - štěrkový trávník, zpětný dovoz zahrnut v položce štěrk.trávníku" 52,5 VV "Epitafní desky, vspováv loučka" -12,510 VV Součet 39,990					
	PSC							
	VV				52,500			
	VV				-12,510			
	VV				39,990			
29	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	33,000	269,00	8 877,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.					
	VV		"viz kácení stromů pr.do 300mm" 12+4+7+10		33,000			
30	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	2,000	468,00	936,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.					
	VV		"viz kácení" 2		2,000			
31	K	162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	2,000	960,00	1 920,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.					
	VV		"viz kácení" 1+1		2,000			
32	K	162301414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm	kus	5,000	1 920,00	9 600,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.					
	VV		"viz kácení" 4+1		5,000			
33	K	1623014SC	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene přes 900 mm	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 900 mm					
	VV		"viz kácení" 1+2		3,000			
34	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	33,000	36,00	1 188,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.					
	VV		"viz odstranění pařezů" 12+4+7+10		33,000			
35	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.					
	VV		"viz odstranění pařezů" 2		2,000			
36	K	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	2,000	204,00	408,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.					
	VV		"viz odstranění pařezů" 1+1		2,000			
37	K	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm	kus	5,000	276,00	1 380,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.					
	VV		"viz odstranění pařezů" 4+1		5,000			
38	K	1623015SC	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D přes 900 mm	kus	3,000	600,00	1 800,00	
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 900 mm					
	VV		"viz odstranění pařezů" 1+2		3,000			
39	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	102,450	167,00	17 109,15	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-... Uložení sypaniny do násypu a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci					
	PSC		"odvoz ornice na mezideponii investora, bez poplatku" 210		210,000			
	VV		"Epitařní desky, vsypová loučka" -107,550		-107,550			
	VV		Součet		102,450			
40	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	178,700	16,00	2 859,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasných skládek; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při výkopkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmутi ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-... Uložení sypaniny do násypu. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uložení výkopku (sypaniny) v rostlém stavu zhravdiva ve výkopisti					
	PSC		"ornice bez poplatku" 210		210,000			
	VV		"Epitařní desky, vsypová loučka" -107,550		-107,550			
	VV		"kmeny nakrátit na d=1m s uložním bez poplatku" 16,25		16,250			
	VV		"pařezy na skládku s poplatkem" 20		20,000			
	VV		"štěpka na skládku s poplatkem" 40,0		40,000			
	VV		Součet		178,700			
41	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	263,000	18,00	4 734,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnňovací textili. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souborů cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	PSC		"viz situace D.1.1" 655		655,000			
	VV		"Epitařní desky, vsypová loučka" -417,0		-417,000			
	VV		"upravení plochy před spodním hl. vstupem - po zřízení vodovodní šachty a přípojek" 25,0		25,000			
	VV		Součet		263,000			
42	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	295,000	18,00	5 310,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnňovací textili. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souborů cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	PSC		"viz situace D.1.1." 295		295,000			
43	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	17,242	200,00	3 448,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		"množství 25-35g/m2" (263+295)*0,03*1,03		17,242			
44	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	39,000	600,00	23 400,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) uložení odpadu na skládku, b) substrát, tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		"velikost jámy 0,75m3/strom, nová výsadba" 42		42,000			
	VV		"Epitařní desky, vsypová loučka" -3,0		-3,000			
	VV		Součet		39,000			
45	K	183101222	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 1,00 do 2,00 m3					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) uložení odpadu na skládku, b) substrát, tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		"přesazované stromy" 7		7,000			
	VV		"Epitařní desky, vsypová loučka" -3,0		-3,000			
	VV		Součet		4,000			
46	M	1037150SC	výsadbový zahradnický substrát	m3	15,000	1 800,00	27 000,00	
	PP		výsadbový zahradnický substrát					
	VV		"pro stromy 250l/1strom" 21		21,000			
	VV		"Epitařní desky, vsypová loučka" -(3+3)		-6,000			
	VV		Součet		15,000			
47	K	183117212	Hloubení rýh v kořenové zóně stromu ručně šířky do 0,3 m hloubky do 0,4 m v rovině nebo svahu do 1:5	m	15,200	463,00	7 037,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Hloubení rýh v kořenové zóně stromu v zemině tř. 1 až 4 šíře do 300 mm ručně, s přerušením kořenů do 30 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 200 do 400 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přehození výkopku na vzdálenost do 3 m, nebo naložení na dopravní prostředek, b) odborné přerušení a začištění kořenů do průměru 30 mm zahradnickými nástroji. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odvoz výkopku. 3. Ceny jsou určeny pro hloubení rýh v okapové linii stromu rozšířené o 1,5 m (u sloupových taxonů o 5 m). "vyzvednutí dřeviny k přesázení 3ks s balem 800-1000mm" 3*3,1		9,300			
	VV		"Epitařní desky, vsypová loučka" -3*3,10		-9,300			
	VV		"dtto 4ks s balem 1000-1200mm" 4*3,8		15,200			
	VV		Součet		15,200			
48	K	183205121	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 na starém záhonu	m2	3,000	22,00	66,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 na starém trávníku					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na urovnání s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. 2. Ceny nelze použít pro založení záhonu s výškovým členěním pro ornamentální výsadby; tyto práce se oceňují individuálně. "viz situace D.1.1." 3		3,000			
49	K	1834021SC	Kultivace terénu před založením trávníku	m2	558,000	14,00	7 812,00	
	PP		Kultivace terénu před založením trávníku					
	VV		"viz situace D.1.1" 655+295		950,000			
	VV		"Epitařní desky, vsypová loučka" -417,0		-417,000			
	VV		"upravení plochy před spodním hl. vstupem - po zřízení vodovodní šachty a přípojek" 25,0		25,000			
	VV		Součet		558,000			
50	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	39,000	600,00	23 400,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. "viz situace D.1.1." 42		42,000			
	VV		"Epitařní desky, vsypová loučka" -3,0		-3,000			
	VV		Součet		39,000			
51	M	S1	S1 - Robinia pseudoacacia "Umbraculifera", ZB 16-18	ks	7,000	4 800,00	33 600,00	
	PP		S1 - Robinia pseudoacacia "Umbraculifera" ZB 16-18					
	VV		10,0-3,0		7,000			
52	M	S6	S6 - Koelreuteria paniculata ZB 16-18	ks	4,000	5 400,00	21 600,00	
	PP		S6 - Koelreuteria paniculata ZB 16-18					
53	M	S10	S10 - Tilia cordata "Greenspire" ZB 16-18	ks	28,000	4 200,00	117 600,00	
	PP		S10 - Tilia cordata "Greenspire" ZB 16-18					
54	K	184102118	Výsadba dřeviny s balem D do 1,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	2 160,00	8 640,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 1000 do 1200 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		"přesazený strom" 4		4,000			
55	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	35,000	82,00	2 870,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na ochranu proti poškození kmene v místě vzepření. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání kůlů, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Ceny jsou určeny pro ukotvení dřevin kůly o průměru do 100 mm.					
	VV		"listnaté stromy" 38		38,000			
	VV		"Epitařní desky, vsypová loučka" -3,0		-3,000			
	VV		Součet		35,000			
56	M	0521710SC	kůly ke stromům (3 ks) pr.6-8cm, d.3m vč.úvazků a příček	kus	35,001	120,00	4 200,12	
	PP		kůly ke stromům (3 ks) pr.6-8cm, d.3m vč.úvazků a příček					
	VV		11,667*3 'Přepočtené koeficientem množství		35,001			
57	K	1842152SC	Ukotvení dřeviny podzemním kotvením do volné zeminy tř. 1 až 4, obvodu kmene do 250 mm vč.kotveních a vyvazovacích prvků	kus	4,000	1 560,00	6 240,00	
	PP		Ukotvení dřeviny podzemním kotvením do volné zeminy tř. 1 až 4, obvodu kmene do 250 mm vč.kotveních a vyvazovacích prvků					
58	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	46,000	53,00	2 438,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení vzniklého odpadu na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení odpadu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na materiál pro zhotovení závlahové mísy, tento se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		"nová výsadba" 49		49,000			
	VV		"Epitařní desky, vsypová loučka" -3,0		-3,000			
	VV		Součet		46,000			
59	M	583312010	šterkopisek netříděný zásypový	t	7,820	720,00	5 630,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		šterkopisek netříděný zásypový					
	VV		"množství 0,1m3/1ks" 46*0,1*1,7		7,820			
60	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	17,500	58,00	1 015,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání rohože tyto náklady se oceňují ve specifikaci.					
	VV		"nová výsadba, 0,5m2/1strom listnatý" 38*0,5		19,000			
	VV		"Epitařní desky, vsypová loučka" -3*0,50		-1,500			
	VV		Součet		17,500			
61	M	618940100	slť kokosová (400 g/m2) 2x50m	m2	17,500	96,00	1 680,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		slť kokosová (400 g/m2) 2x50m					
62	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	46,000	120,00	5 520,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vyplětí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km a s jeho složením. 2. Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) zalití rostlin; zalití se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou, b) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po založení kultury, c) hnojení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 85-11 Hnojení roztokem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení, d) řez; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 184 80-61 Řez stromů nebo keřů. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		"vysázené stromy" 49		49,000			
	VV		"Epitařní desky, vsypová loučka" -3,0		-3,000			
	VV		Součet		46,000			
63	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	4 566,000	2,00	9 132,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -2111, -2211, -2311 a -2411 lze použít i pro aplikaci retardantů na trávníky. 2. V cenách -2111, -2211, -2311 a -2411 jsou započteny i náklady na dovoz vody do 10 km. 3. V cenách nejsou započteny náklady na případné zapravení přípravku do půdy a) obděláním půdy; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 183 40-31 Obdělání půdy, b) prolitím; toto se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou a případně cenami části A02 souboru cen 185 85-11 Dovoz vody pro závlahu rostlin. 4. Každá opakovaná aplikace se oceňuje samostatně. 5. Chemické odplevelení ploch do 20 m2 se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po založení kultury. 6. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		"provést 2x" 2700*2		5 400,000			
	VV		"Epitařní desky, vsypová loučka" -417,0*2		-834,000			
	VV		Součet		4 566,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů přímých v do 3,0 m a š jakákoliv s odvozem odpadu do 20 km	m2	576,000	26,00	14 976,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na složení odpadu na hromady, naložení na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a se složením. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku. 3. Ceny jsou určeny pouze pro udržované tvarované živé ploty nebo stěny. 4. Ceny nelze použít pro řez a tvarování ornamentálních vzorů; tyto práce se oceňují individuálně. "viz situace D.1.1." 576		576,000			
	PSC							
	VV							
65	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	43,000	4,00	172,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady spojené s dopravou hnojiva ze vzdálenosti do 200 m, pro jakoukoliv velikost jamky 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání hnojiva; hnojiva se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5 %.					
	PSC		"při výsadbě stromů a keřů" 49+10		59,000			
	VV		"Epitařní desky, vsypová loučka" -(6+10)		-16,000			
	VV		Součet		43,000			
66	M	10392SC	tabletové hnojivo s postupným uvolňováním živin	ks	370,000	4,00	1 480,00	
	PP		tabletové hnojivo s postupným uvolňováním živin					
	VV		"10ks/strom" 10*49-(10*6)		430,000			
	VV		"10ks/strom" -10*6		-60,000			
	VV		Součet		370,000			
67	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	10,000	686,00	6 860,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm					
	VV		"ochrana před poškozením stavebním provozem - předpoklad" 10,0		10,000			
68	K	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m	kus	5,000	686,00	3 430,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm					
	VV		"ochrana před poškozením stavebním provozem - předpoklad" 5,0		5,000			
69	K	184818233	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m	kus	5,000	686,00	3 430,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm					
	VV		"ochrana před poškozením stavebním provozem - předpoklad" 5,0		5,000			
70	K	184818241	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky přes 2 do 3 m	kus	5,000	686,00	3 430,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění přes 2 do 3 m průměru kmene do 300 mm					
	VV		"ochrana před poškozením stavebním provozem - předpoklad" 5,0		5,000			
71	K	184818242	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky přes 2 do 3 m	kus	5,000	686,00	3 430,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění přes 2 do 3 m průměru kmene přes 300 do 500 mm					
	VV		"ochrana před poškozením stavebním provozem - předpoklad" 5,0		5,000			
72	K	184818243	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky přes 2 do 3 m	kus	8,000	686,00	5 488,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění přes 2 do 3 m průměru kmene přes 500 do 700 mm					
	VV		"ochrana před poškozením stavebním provozem - předpoklad" 8,0		8,000			
73	K	184852216	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 180 m2 lezeckou technikou	kus	5,000	7 680,00	38 400,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom. "viz situace D.1.1." 5		5,000			
	PSC							
	VV							
74	K	184852217	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 210 m2 lezeckou technikou	kus	3,000	8 640,00	25 920,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 180 do 210 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom. "viz situace D.1.1." 3		3,000			
75	K	184852219	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 270 m2 lezeckou technikou	kus	3,000	10 080,00	30 240,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 240 do 270 m2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom. "viz situace D.1.1." 3		3,000			
76	K	184852311	Řez stromu výchovný špičáků a keřových stromů výšky do 4m	kus	49,000	360,00	17 640,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom. "nová výsadba" 42+7		49,000			
77	K	184852312	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	6,000	600,00	3 600,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom. "viz situace D.1.1." 6		6,000			
78	K	184852313	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 6 do 9 m	kus	7,000	708,00	4 956,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný alejové stromy, výšky přes 6 do 9 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom. "viz situace D.1.1." 7		7,000			
79	K	184852416	Řez stromu redukční o ploše koruny do 180 m2 lezeckou technikou	kus	5,000	9 408,00	47 040,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový, plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom. "viz situace D.1.1., stabilizace sekundární koruny" 5		5,000			
80	K	184852417	Řez stromu redukční o ploše koruny do 210 m2 lezeckou technikou	kus	2,000	10 752,00	21 504,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový, plocha koruny stromu přes 180 do 210 m2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom. "viz situace D.1.1., stabilizace sekundární koruny" 2		2,000			
81	K	184852419	Řez stromu redukční o ploše koruny do 270 m2 lezeckou technikou	kus	2,000	11 520,00	23 040,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový, plocha koruny stromu přes 240 do 270 m2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom. "viz situace D.1.1., stabilizace sekundární koruny" 2		2,000			
82	K	184852916	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez zdravotní plocha koruny do 180 m2	kus	5,000	660,00	3 300,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou Příplatek k cenám za ztížené podmínky pod stromem za každých i započatých 25% překážky z plochy vymezené okapovou linií stromu při řezu zdravotním, plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom. "viz situace D.1.1., stabilizace sekundární koruny" 2					
	PSC							
83	K	184852917	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez zdravotní plocha koruny do 210 m2	kus	3,000	1 680,00	5 040,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou Příplatek k cenám za ztížené podmínky pod stromem za každých i započatých 25% překážky z plochy vymezené okapovou linií stromu při řezu zdravotním, plocha koruny stromu přes 180 do 210 m2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom. "viz situace D.1.1., stabilizace sekundární koruny" 2					
	PSC							
84	K	184852919	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez zdravotní plocha koruny do 270 m2	kus	3,000	2 640,00	7 920,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou Příplatek k cenám za ztížené podmínky pod stromem za každých i započatých 25% překážky z plochy vymezené okapovou linií stromu při řezu zdravotním, plocha koruny stromu přes 240 do 270 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.					
85	K	184853016	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez redukční plocha koruny do 180 m2	kus	5,000	1 680,00	8 400,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou Příplatek k cenám za ztížené podmínky pod stromem za každých i započatých 25% překážky z plochy vymezené okapovou linií stromu při řezu redukčním obvodovým, plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.					
86	K	184853017	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez redukční plocha koruny do 210 m2	kus	2,000	2 640,00	5 280,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou Příplatek k cenám za ztížené podmínky pod stromem za každých i započatých 25% překážky z plochy vymezené okapovou linií stromu při řezu redukčním obvodovým, plocha koruny stromu přes 180 do 210 m2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.					
87	K	184853019	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez redukční plocha koruny do 270 m2	kus	2,000	2 640,00	5 280,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou Příplatek k cenám za ztížené podmínky pod stromem za každých i započatých 25% překážky z plochy vymezené okapovou linií stromu při řezu redukčním obvodovým, plocha koruny stromu přes 240 do 270 m2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.					
88	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	34,400	42,00	1 444,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a složení odpadu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) stabilizaci mulče proti erozi a přísady proti vznícení mulče. Tyto práce se oceňují individuálně, b) mulčovací kůru, tato se oceňuje ve specifikaci, c) uložení odpadu na skládku. 3. Tloušťka mulčovací kůry se měří v nakypřeném stavu.					
	VV		"stromy" 49*0,8		39,200			
	VV		"Epitafní desky, vsypová loučka" -6*0,80		-4,800			
	VV		Součet		34,400			
89	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	3,543	1 068,00	3 783,92	CS ÚRS 2019 01
	PP		kůra mulčovací VL					
	VV		34,4*0,103 "Přepočtené koeficientem množství		3,543			
90	K	18491R	Instalace bezpečnostní vazby dynamické (včetně dodávky materiálu)	kus	2,000	8 040,00	16 080,00	
	PP		Instalace bezpečnostní vazby dynamické (včetně dodávky materiálu)					
91	K	184SC	Zapravení hydrogelu do výsadbového substrátu, množství 200g/strom	kg	8,600	264,00	2 270,40	
	PP		Zapravení hydrogelu do výsadbového substrátu, množství 200g/strom					
	VV		49*0,2		9,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Epitařní desky, vsypová loučka" -6*0,20		-1,200			
	VV		Součet		8,600			
92	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,006	24 000,00	144,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření nebo rozdělení hnojiva. 2. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		"25g/m2" 655*0,025*0,001		0,016			
	VV		"Epitařní desky, vsypová loučka" -417,0*0,025*0,001		-0,010			
	VV		Součet		0,006			
93	K	185802123	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu do 1:2	t	0,007	24 000,00	168,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivem na široko					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření nebo rozdělení hnojiva. 2. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		"25g/m2" 295*0,025*0,001		0,007			
94	M	2519115SC	hnojivo průmyslové pomalu působící, dávka 25g/m2	kg	13,325	144,00	1 918,80	
	PP		hnojivo průmyslové pomalu působící, dávka 25g/m2					
	VV		(655,0-417,0)*0,025		5,950			
	VV		295,0*0,025		7,375			
	VV		Součet		13,325			
95	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,010	342,00	1 029,42	CS ÚRS 2019 01
	PP		Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.					
	VV		"70l/1 strom/závliva 1x" 0,07*49		3,430			
	VV		"Epitařní desky, vsypová loučka" -0,07*6		-0,420			
	VV		Součet		3,010			
96	K	9970138SC	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného	t	106,600	629,00	67 051,40	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného					
	VV		"štěpka a pařezy" 75,6+36		111,600			
	VV		"Epitařní desky, vsypová loučka" -5,0		-5,000			
	VV		Součet		106,600			
D	5		Komunikace pozemní				231 942,00	
97	K	58911R	Založení šterkového trávníku tl.150mm (80% šterku fr.0-32+20% ornice) promícháním vytvořit homogenní směs s přidáním granulovaného pomalu působícího hnojiva pro založení trávníku v množství 25g/m2	m2	1 333,000	174,00	231 942,00	
	PP		Založení šterkového trávníku tl.150mm (80% šterku fr.0-32+20% ornice) promícháním vytvořit homogenní směs s přidáním granulovaného pomalu působícího hnojiva pro založení trávníku v množství 25g/m2					
	VV		"v rozpočtu je uvažováno s využitím stáv.ornice, v případě nevyhovujícího výsledku agrochemického a zrnitostního rozboru bude doceněn nákup ornice"					
	VV		"součástí jednotkové ceny je dovoz ornice z mezideponie ze vzd.500m, nákup šterku s dopravou na stavbu, promíchání, rozprostření, zhutnění"					
	VV		1750,0		1 750,000			
	VV		"Epitařní desky, vsypová loučka" -417,0		-417,000			
	VV		Součet		1 333,000			
D	997		Přesun sutě				75 746,25	
98	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	138,750	361,00	50 088,75	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
99	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	75,000	41,00	3 075,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		"vybouraný podklad pod dlažbou" 75,0		75,000			
100	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	300,000	10,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	PSC							
	VV		"celkem do 5km" 75*4		300,000			
101	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	63,750	43,00	2 741,25	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		"vybouraná dlažba" 63,75		63,750			
102	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	255,000	10,00	2 550,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		"celkem do 5km" 63,75*4		255,000			
103	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	138,750	103,00	14 291,25	CS ÚRS 2019 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.					
	D	998	Přesun hmot				176 150,82	
104	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	35,470	456,00	16 174,32	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					
	VV		355,423-319,953		35,470			
105	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	319,953	500,00	159 976,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m					
	VV		"pro šterkový trávník - ztížené podmínky u málo dostupných míst mezi hroby" 319,953		319,953			